2019年11月13日

各位

会 社 名  メドピア株式会社

代表者名  代表取締役社長 石見 陽

   (コード：6095、東証マザーズ)

問合せ先 執行役員 経営企画部長 平林  利夫

   (TEL．03-4405-4905)

東京証券取引所本則市場への市場変更申請準備に関するお知らせ

当社は、2019年11月13日開催の取締役会において、東京証券取引所マザーズ市場から東京証券

取引所本則市場への市場変更（以下、「市場変更」という。）申請に向けた準備を開始する旨の決議

をいたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

1. 市場変更の申請に向けた準備を開始する理由

 当社は 2014 年 6月に東京証券取引所マザーズに上場いたしました。上場後は株主の皆様、

顧客企業の皆様、その他多くの関係者のお皆様のご支援の下、企業価値の向上に努めてまいり

ました。

今後、より一層の社会的信用力や知名度の向上を図り、当社の企業価値の更なる向上を実現

していくためには、東京証券取引所第一部への市場変更を行うことが重要であると考え、市場

変更申請の準備を行うことを決議いたしました。

2. 日程

市場変更申請に向けた準備を開始いたしますが、現時点では申請日は未定であり、不確定な

要素も含まれておりますので、変更申請に向けた作業を中止する可能性があります。

また、当社の市場変更申請が東京証券取引所の承認を受けられるかどうかにつきましても、

同様に不確定な要素がありますので、最終的に東京証券取引所の承認を受けられない可能性が

ありますことにご留意ください。

今後、本件に関して開示すべき事項が発生した場合には、速やかに公表を行います。

以上